Intitulatio,  Adresse mit Nen-
nung der neuen Würde, 
Grußformel 

Divina disponente clementia … →Arenga 

Narratio: 
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Sane nuper ecclesia Treverensi, 
• cui bone memorie Ioannes archiepiscopus Treverensis, 

dum viveret, presidebat, per obitum dicti Ioannis ar-
chiepiscopi, 

• qui extra Romanam curiam debitum nature solvit, pa-
storis solatio destituta 

Nennung der Pfründe 
• Grund für die Vakanz 

• Angabe, ob an oder 
außerhalb der Kurie 

dilecti filii capitulum dicte ecclesie. ad quos electio persone 
idonee in archiepiscopum Treverensem, dum ecclesia ipsa pro 
tempore vacat 

• illi per Romanum pontificem pro tempore existentem ad 
electionis huiusmodi preficiende 

• iuxta concordata dudum inter sedem apostolicam et na-
tionem Germanicam inita pertinere dinoscitur, 

Zuständigkeit für die Neube-
setzung 

• mit Angabe der päpst-
lichen Rechte und 

• Erwähnung des Wie-
ner Konkordates 

pro futuri archiepiscopi Treverensis electione celebranda vo-
catis omnibus, qui voluerunt, poturerunt et debuerunt electioni 
huiusmodi commode interese, die ad electionem prefixam ut 
moris est, convenientes in unum 

Besetzungsmodus 

te Person des Begünstigten 
tunc ipsius ecclesie canonicum scholasticum seine bisherige Stellung und 

Pfründen 
• de nobili gente ex utroque parente procreatum 
• in quadragesimooctavo vel circa tue etatis anno 
• et sacro presbiteratus ordine a tribus mensibus citra 

constitutum 

Angabe, daß er die Voraus-
setzungen erfüllt 

in archiepiscopum Treverensem via spiritus sancti concordi-
ter elegerunt 

Vollzug der Wahl 

tuque electioni huiusmodi illius tibi presentato decreto consen-
sisti 

Zustimmung des Kandidaten 
zur Wahl 

et deinde electionis huiusmodi negotium proponi fecisti in con-
sistorio coram nobis petens illam apostolica auctoritate con-
firmari 

Meldung nach Rom 

in his omnibus statutis a iure temporibus observatis. Hinweis, daß alle Rechtsvor-
schriften und Fristen ein-
gehalten wurden. 

Dispositio: 

Nos igitur electionem huiusmodi necnon idoneitatem et merita 
persone tue examinari fecimus diligenter, 

Hinweis auf die Prüfung des 
Vorgangs 

et quia electionem ipsam de eadem persona tua, cui apud nos 
de litterarum scientia, vite munditia, morum honestate, spiri-
tualium providentia et temporalium circumspectione aliisque 
multiplicum virtutum donis 

und die Qualitäten des Kan-
didaten 

fidedigna testimonia perhibentur, durch den →Informativpro-
zeß, 

fuisse canonice celebratam, welche ein positives Ergebnis 
erbrachte.